
1 кмс Девятилов Александр Новосибирск 214 221 212 205 196 210 209,7 1258

2 мс Хохлов Александр Новосибирск 199 235 221 212 170 214 208,5 1251

3 кмс Влаев Федор Новосибирск 166 211 177 179 253 192 196,3 1178

4 мс Поторочин Владимир Новосибирск 201 217 202 177 201 170 194,7 1168

5 мс Волков Василий Новосибирск 167 233 151 188 225 190 192,3 1154

6 мс Беленький Михаил Новосибирск 172 168 141 265 196 200 190,3 1142

7 кмс Муравьев Юрий Новосибирск 169 173 252 215 167 160 189,3 1136

8 мс Галочкин Алексей Новосибирск 178 211 188 151 171 214 185,5 1113

9 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 169 203 168 177 168 222 184,5 1107

10 кмс Коробко Алексей Новосибирск 148 183 172 188 253 159 183,8 1103

11 кмс Максимов Александр Новосибирск 160 162 198 199 200 177 182,7 1096

12 3 Савин Павел Новосибирск 183 146 177 220 164 204 182,3 1094

13 мс Грязин Юрий Новосибирск 199 168 168 187 194 171 181,2 1087

14 мс Невоструев Владимир Новосибирск 184 162 181 192 195 169 180,5 1083

15 3 Хохлов Олег Новосибирск 211 181 166 134 187 201 180,0 1080

16 3 Оглы Януш Новосибирск 155 204 172 161 200 174 177,7 1066

17 кмс Зайцев Максим Новосибирск 211 161 203 188 134 166 177,2 1063

18 кмс Лозюк Сергей Новосибирск 175 176 161 197 177 176 177,0 1062

19 3 Нестерюк Сергей Новосибирск 182 146 199 158 192 171 174,7 1048

20 Соколов Виктор Новосибирск 144 166 169 197 168 203 174,5 1047

21 кмс Парахневич Андрей Новосибирск 145 238 190 155 168 141 172,8 1037

22 мс Носов Юрий Новосибирск 165 175 147 194 170 182 172,2 1033

23 кмс Максимов Артем Новосибирск 154 147 241 189 169 126 171,0 1026

24 1 Гущин Андрей Новосибирск 169 158 154 161 170 209 170,2 1021

25 3 Яковкин Андрей Новосибирск 180 146 180 165 166 182 169,8 1019

26 2 Байкалов Виктор Новосибирск 168 172 168 200 129 180 169,5 1017

27 мс Долгушин Алексей Новосибирск 192 145 168 176 189 144 169,0 1014

28 2 Копыльцов Константин Новосибирск 186 152 195 167 143 166 168,2 1009

29 Старков Алексей Новосибирск 156 171 172 160 132 145 156,0 936

30 Волжанкин Юрий Новосибирск 126 127 138 167 172 151 146,8 881

1 кмс Девятилов Александр Новосибирск 202

2 мс Хохлов Александр Новосибирск 193

3 кмс Влаев Федор Новосибирск 178

4 мс Поторочин Владимир Новосибирск 158
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место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ

27 - 28.01. 2018 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра



1 мс Невоструева Наталья Новосибирск 182 204 210 178 157 159 181,7 1090

2 кмс Влаева Анна Новосибирск 210 142 175 182 167 160 172,7 1036

3 кмс Юдина Кристина Новосибирск 134 153 184 195 211 144 170,2 1021

4 мс Кравченко Марина Новосибирск 165 163 175 168 193 156 170,0 1020

5 кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 156 151 188 126 203 159 163,8 983

6 Зюзина Елена Новосибирск 123 219 155 126 160 124 151,2 907

7 кмс Пражак Наталья Новосибирск 114 132 187 150 139 166 148,0 888

8 Копыльцова Светлана Новосибирск 125 171 145 141 167 112 143,5 861

9 кмс Камалова Нигара Новосибирск 122 180 144 102 140 173 143,5 861

10 3 Цеховская Елена Новосибирск 143 159 104 151 134 146 139,5 837

1 мс Невоструева Наталья Новосибирск 194

2 мс Кравченко Марина Новосибирск 184

3 кмс Влаева Анна Новосибирск 167

4 кмс Юдина Кристина Новосибирск 165

ФИНАЛ

всего 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 6 игр
4 игра3 игра

ЖЕНЩИНЫ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Званиеместо СУБЪЕКТ

Результаты квалификации
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1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



мс Беленький Михаил Новосибирск 172 168 141 265 196 200 190,3 200,0 2400

кмс Девятилов Александр Новосибирск 214 221 212 205 196 210 209,7 200,0 2400

3 Хохлов Олег Новосибирск 211 181 166 134 187 201 180,0 194,3 2331

мс Хохлов Александр Новосибирск 199 235 221 212 170 214 208,5 194,3 2331

мс Галочкин Алексей Новосибирск 178 211 188 151 171 214 185,5 187,4 2249

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 169 173 252 215 167 160 189,3 187,4 2249

мс Поторочин Владимир Новосибирск 201 217 202 177 201 170 194,7 186,2 2234

3 Оглы Януш Новосибирск 155 204 172 161 200 174 177,7 186,2 2234

3 Нестерюк Сергей Новосибирск 182 146 199 158 192 171 174,7 183,5 2202

мс Волков Василий Новосибирск 167 233 151 188 225 190 192,3 183,5 2202

2 Байкалов Виктор Новосибирск 168 172 168 200 129 180 169,5 182,9 2195

кмс Влаев Федор Новосибирск 166 211 177 179 253 192 196,3 182,9 2195

мс Грязин Юрий Новосибирск 199 168 168 187 194 171 181,2 180,8 2170

мс Невоструев Владимир Новосибирск 184 162 181 192 195 169 180,5 180,8 2170

кмс Коробко Алексей Новосибирск 148 183 172 188 253 159 183,8 180,5 2166

кмс Зайцев Максим Новосибирск 211 161 203 188 134 166 177,2 180,5 2166

мс Носов Юрий Новосибирск 165 175 147 194 170 182 172,2 178,3 2140

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 169 203 168 177 168 222 184,5 178,3 2140

кмс Максимов Артем Новосибирск 154 147 241 189 169 126 171,0 176,8 2122

кмс Максимов Александр Новосибирск 160 162 198 199 200 177 182,7 176,8 2122

мс Долгушин Алексей Новосибирск 192 145 168 176 189 144 169,0 175,7 2108

3 Савин Павел Новосибирск 183 146 177 220 164 204 182,3 175,7 2108

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 145 238 190 155 168 141 172,8 173,7 2084

Соколов Виктор Новосибирск 144 166 169 197 168 203 174,5 173,7 2084

3 Яковкин Андрей Новосибирск 180 146 180 165 166 182 169,8 170,0 2040

1 Гущин Андрей Новосибирск 169 158 154 161 170 209 170,2 170,0 2040

кмс Лозюк Сергей Новосибирск 175 176 161 197 177 176 177,0 166,5 1998

Старков Алексей Новосибирск 156 171 172 160 132 145 156,0 166,5 1998

3 Хохлов Олег Новосибирск 192 366

мс Хохлов Александр Новосибирск 174 366

мс Беленький Михаил Новосибирск 157 365

кмс Девятилов Александр Новосибирск 208 365

мс Поторочин Владимир Новосибирск 185 361

3 Оглы Януш Новосибирск 176 361

мс Галочкин Алексей Новосибирск 138 342

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 204 342

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ
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1 игра 2 игра 5 игра 6 игра



кмс Юдина Кристина Новосибирск 134 153 184 195 211 144 170,2 171,4 2057

кмс Влаева Анна Новосибирск 210 142 175 182 167 160 172,7 171,4 2057

мс Невоструева Наталья Новосибирск 182 204 210 178 157 159 181,7 162,6 1951

кмс Камалова Нигара Новосибирск 122 180 144 102 140 173 143,5 162,6 1951

мс Кравченко Марина Новосибирск 165 163 175 168 193 156 170,0 156,8 1881

Копыльцова Светлана Новосибирск 125 171 145 141 167 112 143,5 156,8 1881

кмс Пражак Наталья Новосибирск 114 132 187 150 139 166 148,0 155,9 1871

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 156 151 188 126 203 159 163,8 155,9 1871

3 Цеховская Елена Новосибирск 143 159 104 151 134 146 139,5 145,3 1744

Зюзина Елена Новосибирск 123 219 155 126 160 124 151,2 145,3 1744

мс Кравченко Марина Новосибирск 170 384

Копыльцова Светлана Новосибирск 214 384

кмс Пражак Наталья Новосибирск 170 370

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 200 370

мс Невоструева Наталья Новосибирск 178 361

кмс Камалова Нигара Новосибирск 183 361

кмс Юдина Кристина Новосибирск 148 320

кмс Влаева Анна Новосибирск 172 320

средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 6 игра2 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место Звание

2

3

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

ФИНАЛ

место

1 игра 3 игра 5 игра

1

5
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кмс Влаев Федор Новосибирск 166 211 177 179 253 192 196,3 184,5 2214

кмс Влаева Анна Новосибирск 210 142 175 182 167 160 172,7 184,5 2214

мс Поторочин Владимир Новосибирск 201 217 202 177 201 170 194,7 182,4 2189

кмс Юдина Кристина Новосибирск 134 153 184 195 211 144 170,2 182,4 2189

кмс Девятилов Александр Новосибирск 214 221 212 205 196 210 209,7 178,8 2146

кмс Пражак Наталья Новосибирск 114 132 187 150 139 166 148,0 178,8 2146

мс Хохлов Александр Новосибирск 199 235 221 212 170 214 208,5 176,0 2112

Копыльцова Светлана Новосибирск 125 171 145 141 167 112 143,5 176,0 2112

2 Копыльцов Константин Новосибирск 186 152 195 167 143 166 168,2 169,1 2029

мс Кравченко Марина Новосибирск 165 163 175 168 193 156 170,0 169,1 2029

Старков Алексей Новосибирск 156 171 172 160 132 145 156,0 168,8 2026

мс Невоструева Наталья Новосибирск 182 204 210 178 157 159 181,7 168,8 2026

мс Галочкин Алексей Новосибирск 178 211 188 151 171 214 185,5 168,3 2020

Зюзина Елена Новосибирск 123 219 155 126 160 124 151,2 168,3 2020

мс Носов Юрий Новосибирск 165 175 147 194 170 182 172,2 168,0 2016

кмс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 156 151 188 126 203 159 163,8 168,0 2016

кмс Максимов Артем Новосибирск 154 147 241 189 169 126 171,0 157,3 1887

кмс Камалова Нигара Новосибирск 122 180 144 102 140 173 143,5 157,3 1887

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 145 238 190 155 168 141 172,8 156,2 1874

3 Цеховская Елена Новосибирск 143 159 104 151 134 146 139,5 156,2 1874

мс Поторочин Владимир Новосибирск 166 370

кмс Юдина Кристина Новосибирск 204 370

мс Хохлов Александр Новосибирск 201 360

Копыльцова Светлана Новосибирск 159 360

кмс Влаев Федор Новосибирск 223 359

кмс Влаева Анна Новосибирск 136 359

кмс Девятилов Александр Новосибирск 184 336

кмс Пражак Наталья Новосибирск 152 336

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

средний 

за 12 игр 
3 играСУБЪЕКТ 1 игра 2 игра
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ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место Звание

1

всего за 

12 игр

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

СУБЪЕКТ 1 игра сумма


